
   

strana číslo 1/2 R 15/2021/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 15/2021/VIII ze dne 14. 6. 2021 
 

U R 15/2021/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 14/2021/VIII ze dne 

7.6.2021 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 15/2021/VIII dne 14. 6. 2021 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Bc. Simonu Dědičovou, a ověřovatele 

radního Pavla Ševčíka. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 15/2021/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 15/2021/VIII/2 

RMF schvaluje uzavření dohod o zproštění povinnosti mlčenlivosti, která byla sjednána 

smlouvou o provedení mediace týkající se řízení Okresního soudu ve Zlíně vedeného pod 

sp. zn. 38 C 186/2008 a v dalších současně probíhajících sporech souvisejících 

s provozováním vodovodů a kanalizací na Zlínsku, uzavřenou dne 15. 8. 2019 mezi 

mediátorem JUDr. Filipem Horákem, IČ47403438, MORAVSKOU VODÁRENSKOU,    

a. s., IČ61859575, Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ49454561, městem Fryšták a 

městem Otrokovice, a to: 

1. Zproštění povinnosti mlčenlivosti v mediaci pro poskytnutí informací radním a 

zastupitelům měst Fryšták a Otrokovice, 

2. Zproštění povinnosti mlčenlivosti v mediaci pro jednání se Statutárním městem Zlín, 

3. Zproštění povinnosti mlčenlivosti v mediaci pro předběžné jednání s Úřadem pro 

ochranu hospodářské soutěže,  

v předložených zněních, a ukládá Mgr. Lubomíru Doleželovi, starostovi města Fryšták, 

zajistit uzavření dohod v souladu s tímto usnesením.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2021/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   30. 6. 2021  

Zodpovídá: Mgr. L. Doležel  

 

U R 15/2021/VIII/3 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění antigenního testování ve firmách dle 

opatření Ministerstva zdravotnictví ČR mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a MDDr. Janem 

Vlažným, s. r. o., se sídlem Zahradní čtvrť 916, 763 26 Luhačovice, IČ09861271, zast. 

MDDr. Janem Vlažným, jednatelem, za účelem zajištění antigenního testování pro 

zaměstnance města Fryšták dle aktuálního nařízení Ministerstva zdravotnictví ČR, na 

dobu určitou do 31. 12. 2021, s úhradou za test pro zaměstnance, který se účastní 

zdravotního pojištění ze strany zdravotní pojišťovny a s úhradou za test zaměstnance, 

který se nezúčastní zdravotního pojištění ze strany města Fryšták ve výši 250 Kč (viz 

příloha č. 2 tohoto zápisu).  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 15/2021/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín:   ihned 

Zodpovídá: T. Petrášová 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 15. 6. 2021 

Zapsala: Bc. Simona Dědičová 

Ověřil:  Pavel Ševčík 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2021-06-28T15:39:14+0200
	Mgr. Ivana Plšková




